
Hc HC RT TORAX PORUBA, z.s.

Čkalovova 6144/20

R7 Dl „ 708 00, Ostrava — Poruba

Poruba IC: 70313288 DIČ: CZ70313288

Magistrát města Ostravy

p. Ing. Sylva Sládečková

vedoucí odboru

školství a sportu

Prokešovo náměstí 8

729 30 Ostrava

Ostrava 16. 05. 2019

Vážené vedení města Ostravy, vážená paní lng. Sládečková,

zasíláme Vám vyjádření vedení Hokejového klubu RT TORAX PORUBA, z.s. ke

skutečnosti pochybení při vyúčtování dotace poskytnuté SMO a MSK.

Jsme si plně vědomi tohoto pochybení při zpracování závěrečného vyúčtování

poskytnuté dotace SMO a MSK, ke kterému došlo pochybením při zpracování účetních

dokladů mezi externí účetní kanceláří a sekretariátem klubu. Toto pochybení zcela jistě

poškodilo dobré jméno hokejového klubu, který okamžitě po upozornění a výzvě MSK

uhradil vyčíslenou částku (88.365,- Kč) špatně vyúčtované dotace na účet MSK.

Již toto vrácení části dotace je pro náš hokejový klub dostatečným postihem, jelikož

fungováni hokejového klubu je z velké části závislé na poskytnutých dotacích.

Vedení hokejového klubu ztohoto závažného pochybení vyvodilo opatření a došlo

k postihu odpovědných osob za toto vyúčtování, zároveň bylo sjednáno kontrolní

opatření s účetní kanceláří p. Ing. Kurka tak, aby vbudoucnu nedošlo ktomuto

pochybeni

Zároveň je potřeba podotknout, že za poslední desetileté období fungování

hokejového klubu, nikdy nedošlo k žádnému pochybení ve věcech daňových a

účetních a to jak k Finančnímu úřadu, SMO, MSK, MŠMT či ČSLH. Jedná se o první

pochybení, jehož náprava a opatření byla okamžitě sjednána.

Závěrem chceme poděkovat vedení SMO za dlouholetou podporu, které se našemu

hokejovému klubu dostává a bez které by hokejový klub nemohl fungovat na této

úrovni a reprezentovat město Ostravu jak na území České republiky tak i v zahraničí.

HC RTg'ORAX [Églšggk z.s.

'

k l

S UCtOU

708 08 CCB/Šťáva - Poruba

* 0313288 tel: 596 977 222

   

Pavel Hinner

generální manager

HC RT TORAX PORUBA, z.s.

OSTRAVA!!!


